
UCHWAŁA NR XIII/175/19
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na obszarze miasta Legnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317, poz. 698, poz. 730, poz. 1693, poz. 1716) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ul. Ciepła dla drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej 
nr 344/15 w obrębie Bielany, stanowiącej przedłużenie istniejącej ul. Ciepłej.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na załączniku mapowym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
J. Rabczenko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 6295



Załącznik do uchwały Nr XIII/175/19

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6295


		2019-11-07T10:23:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




